
      Zamość 08.12.2021 r. 

 

BM.260.1.2021                                                                                   

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę artykułów i produktów spożywczych w 2022 r.  

dla Bursy Międzyszkolnej Nr 1 w Zamościu. Postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzone w trybie podstawowym, o wartości szacunkowej  

nie przekraczającej  kwoty określonej w przepisach wydanych  

na podstawie  art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art.275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019).  

 
Ogłoszenie opublikowano w dniu 25.11.2021 r. w BZP pod Nr 2021/BZP 00284165/01 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres dostawcy 

(którzy złożyli ofertę) 

 

Część na którą złożono ofertę 

na okres  

od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

Wartość brutto 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

1. 

MARS - DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o. 

22-400 Zamość, 

ul. Szczebrzeska 21, 

NIP 922-28-13-889 

II 

III 

V 

20240,30 zł 

5821,26 zł 

132726,30 zł 

do 2 godz. 

2. 

HURTOWNIA 

FRUKTOS  

MARIKA HUBALA 

22-400 Zamość, 

ul. Przemysłowa 21, 

NIP 922 30 65 265 

XIII 

XIV 

57145,50 zł 

5460,00 zł 
do 2 godz. 

3. 

Zakład Gastronomiczno 

Handlowy „Alicja“ 

Tomasz Traczuk 

22-100 Chełm,  

ul. Hrubieszowska 54B 

NIP 563-203-18-85 

XV 19640,25 zł do 2 godz. 

4. 

ALMAX-

DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 

21-002 Jastków 

NIP 713-26-95-379 

I 

II 

III 

IV 

V 

XIV 

34908,80 zł 

17594,20 zł 

8820,00 zł 

13639,50 zł 

138863,05 zł 

8120,00 zł 

do 2 godz. 

5. 

TOMAR 

Hurtownia  

Wędlin s.c. 

Tomasz Duszejko,  

Leszek Korol 

ul. Przemysłowa 4F 

22-400 Zamość 

NIP 922-297-69-76 

 

VIII 

IX 

X 

XI 

76196,98 zł 

20179,22 zł 

35250,08 zł 

27629,70 zł 

do 24 godz. 



6. 

AVOCANO Sp. z o.o. 

ul. Jana Kilińskiego 72, 

22-400 Zamość, 

Oddział Lublin,  

ul. Droga Męczenników 

Majdanka 74G, 

20-325 Lublin, 

NIP 517-036-35-66 

VIII 

IX 

X 

XI 

76196,98 zł 

22039,50 zł 

32203,50 zł  

23058,00 zł 

do 2 godz. 

7. 

P.H WOLAREX 

WOLANIN ZBIGNIEW 

ul. Brzozowa 19A 

22-400 Zamość 

NIP 922-100-36-22 

XIII 

XIV 

60808,00 zł 

5740,00 zł 
do 2 godz. 

8. 

 Prywatna Nauka Jazdy 

Tadeusz Pieczykolan 

(Oddział: Piekarnia, 

Wierzba 21,  

22-417 Stary Zamość),  

NIP 922-000-73-22 

XII 43136,00 zł do 2 godz. 

9. 

"Pierożkarnia" Maria 

Pudelska  

Zwierzyniecka 19A 

22-460 Szczebrzeszyn 

NIP 922-128-91-85 

XV 19112,50 zł do 2 godz. 

10. 

NORDIS Chłodnie Polskie 

SP. z o. o. 

ul. Kilińskiego 83 

22-400 Zamość 

NIP 929 14 88 978 

VI 

VII 

26091,71 zł 

20047,02 zł 
do 2 godz. 

11. 

CYTROPOL  

Adrian Krukowski 

Płoskie 478 

22-400Zamość 

NIP: 922-268-54-11 

XIII 

XIV 

66801,00 zł 

6615,00 zł 
do 2 godz. 

 

Treść powyższych ofert jest zgodna z SIWZ w związku z czym nie podlega ona odrzuceniu.  

 

Odrzucono 2 oferty które zostały złożone bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym. 

Podlegają one odrzuceniu z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp.: 

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ULTAX”,  

ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość NIP 9220007894 

2. Piekarnia „Małgoś” Giełażyn, Stępień Spółka Jawna 

Siennica Różana 24 B NIP 5641389388 

 

 

 

 

 

 
          Zatwierdziła:  

  DYREKTOR  
     Bursy Międzyszkolnej Nr 1 w Zamościu  

mgr Aleksandra Gnyp-Pędzierska 
 



Otrzymują: 

1. Piekarnia „Małgoś” Giełażyn, Stępień Spółka Jawna  

            Siennica Różana 24 B NIP 5641389388 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ULTAX”,  

ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość NIP 9220007894 

3. CYTROPOL Adrian Krukowski 

Płoskie 478 22-400Zamość NIP: 922-268-54-11 

4. NORDIS Chłodnie Polskie SP. z o. o. 

ul. Kilińskiego 83 22-400 Zamość NIP 929 14 88 978 

5. "Pierożkarnia" Maria Pudelska  

Zwierzyniecka 19A 22-460 Szczebrzeszyn NIP 922-128-91-85 

6. Prywatna Nauka Jazdy Tadeusz Pieczykolan  

(Oddział: Piekarnia, Wierzba 21, 22-417 Stary Zamość), NIP 922-000-73-22 

7. P.H WOLAREX WOLANIN ZBIGNIEW  

ul. Brzozowa 19A 22-400 Zamość NIP 922-100-36-22 

8. AVOCANO Sp. z o.o. 

ul. Jana Kilińskiego 72, 22-400 Zamość, 

Oddział Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 74G,20-325 Lublin, 

NIP 517-036-35-66 

9. TOMAR Hurtownia Wędlin s.c. Tomasz Duszejko, Leszek Korol 

ul. Przemysłowa 4F, 22-400 Zamość, NIP 922-297-69-76 

10. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, NIP 713-26-95-379 

11. Zakład Gastronomiczno Handlowy „Alicja“ Tomasz Traczuk 

22-100 Chełm, ul. Hrubieszowska 54B, NIP 563-203-18-85 

12. HURTOWNIA FRUKTOS, MARIKA HUBALA 

22-400 Zamość, ul. Przemysłowa 21, NIP 922 30 65 265 

13. MARS – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

22-400 Zamość, ul. Szczebrzeska 21, NIP 922-28-13-889 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


